(c)In curia Sancti Quirici
Primo, I carta livelli fratris Girardi de Auroldis scripta per Iacobum Ferarini notarium,
die II decembris MCCCIII. Item altera carta rogata per Jacobum Ferarini, die II decem-
bris MCCCIII.

Carta investiture livelli Aldrigini condam Iohannis Cappe scripta per Iacobum Ferari-
ni MCCLXXXVI, die VIII decembris cum quadam carta venditionis secum tenente.

(a) Foglio bianco. (b) Fogli bianchi. (c) Nel margine sinistro, riferito a tutti i testi fino al termine del
foglio.

16 Mensa 4, ff. 35r-45v.
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Item carta investiture dicti Iohannis patris sui, scripta per dictum Iacobum Ferarini,
die XXI octobris MCCLXXXI.

Carta investiture livelli Girardi de Ciceris scripta per Bartolomeum condam Alberti
Sancti MCCXLV die IIII marcii cum altera carta predicti Girardi scripta per Bartolo-
meum qui dicitur de Osele die X exeunte madio MCCXLV. Item alia carta dicti Girardi
scripta per Bartolomeum quondam Sancti, die IIII marcii MCCXLV. Item alia carta
Lafranci de Ciseris, scripta per Belacatum Corgulum die XI madii MCCXXIIII(a). Item
alia carta dicti Lafranci scripta per dictum Belacatum XIIII ianuarii MCCXXXVIII.

Carta investiture Iohannis de Bagnolo scripta per Benvenutum de Rescatii XXVIIII
novembris MCCCIIII. Item alia carta scripta per predictum die VI februarii MCCCV. Item
alia carta scripta per Iacobum de Bornado die VIIII ianuarii MCCCXXXVII. Item alia car-
ta scripta per Iacobum Ferarini die XXV madii MCCLXXXXV.

Item alia Iohannis de Ciseris scripta per Bartolomeum condam Sancti die IIII marcii
MCCXLV.

Carta Alberti Roche de Bovagno scripta per Guithonem notarium die XI(b) exeunte
aprilis MCCXXVIII.

Carta Bonaventure Mauri scripta per Bartolomeum Sancti die II decembris MCCLVII.

Carta Bonsegnorini scripta per Guithonem notarium die VIIII exeunte octobris
MCCXXVI.

| XIXv |

Carta Amadei condam Bonfathi Raffe de Lumexanis scripta per Iacobum Ferarini die
VI novembris MCCLXXXVI.

Carta Bartolomei et fratrum de Giroldis scripta per Iacobum Ferarini die XVIIII februa-
rii MCCCI. Item alia carta.

Item investitura Laurentii tinctoris de Navis, scripta per Bartolameum Sancti die X
exeunte septembris MCCXLVIIII.

Item investitura Martini, filii condam Girardi Yesonis, scripta per Bartolameum Sanc-
ti die XIIII septembris MCCXLVII.

Item investitura Rubey de Follis scripta per Iacobum Ferarini die XIIII decembris
MCCLXX.

Item investitura Ognabeni Boninsegne scripta per Bartolameum Sancti, die VII ianua-
rii MCCXLVII.